
 

 

オーストラリア マーケットプレイス オンライン 

ジャパン 2021 開催のご案内 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

現在は海外旅行が自由にできず、海外旅行の営業、販売、販促等の活動もままならな

いと存じますが、日本とオーストラリアの国境再開を待ちつつ、その時のためにできる

準備を皆様とできればと考えております。 

 

そこで、オーストラリア政府観光局では、オーストラリア マーケットプレイス ジャ

パン（旧ウォークアバウト ジャパン）をオンラインにて開催することといたしました。 

 

本イベントは、リアルでの対面式イベントと同じような会場をバーチャルで提供し、

オーストラリアのサプライヤーと One on One ミーティングを 2 日間にわたって行っ

て頂くものです。ホテル、アトラクション、ツアーオペレーターをはじめ、交通機関、

地域観光促進団体など、オーストラリアの旅行関連業者が参加予定です。 

 

ご参加いただける旅行会社は、オーストラリアのパッケージ、団体（法人、教育旅行）、

FIT、OTA の商品企画、仕入れ、営業、店頭販売、販売促進、コールセンター等、オー

ストラリアを販売していただく全ての旅行会社様を対象としています。 

 

現地サプライヤーから直接プロダクトについて説明を受けたり、質問、商談をしてい

ただく絶好の機会ですので、国境オープンに向けての準備のひとつとして是非、ご参加

下さい。 

なお、ミーティングは可能な限り日本語にて対応予定ですので安心してご参加ください。 

 

 次ページにて、申込先をご案内いたしますので、ご多忙の折恐縮ですが、ぜひご参加

くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたらオーストラリア政府観光局 木下までお問い合わせください。 

Tel : 03 6205 1207 / email: ykinoshita@tourism.australia.com 

 

オーストラリア政府観光局 

 

 

 

mailto:ykinoshita@tourism.australia.com


 

 

 

記 

 

イベント名：  オーストラリア マーケットプレイス オンライン – ジャパン 2021 

開催日：  2021 年 2 月 4 日（木）～ 5 日（金） 

時間：   09:00～18:00（予定） 

参加費： 無料 

イベントの詳細はこちら 

 

（注意）お申込み頂くにあたり、弊局のメインシステムに参加者情報の事前登録が必要です。 

過去にオーストラリア政府観光局主催のイベントへ参加されたことが無い方は 

木下（ykinoshita@tourism.australia.com）へその旨ご連絡ください。 

 

参加お申込はこちら 

※ 同ページ内にある「バイヤー（旅行会社）申込方法はこちら」を見ながらお申し込

み下さい。 

 

入力方法等、ご不明な点がございましたら遠慮なく木下までお問い合わせください。 

tel :  03 6205 1207 

email:  ykinoshita@tourism.australia.com 

 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

以上 

https://events.tourism.australia.com/australia-marketplace-online-japan-2021/
mailto:ykinoshita@tourism.australia.com
https://events.tourism.australia.com/australia-marketplace-online-japan-2021/buyers-apply-to-attend
mailto:ykinoshita@tourism.australia.com

